
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso Class. note

2

9

1

3

10

8

4

5

6

7

GUARALDO Daniele

BIN Massimo

GUAGNELINI Giorgio

TIOZZO Diego

CHIEREGATO Michele

MARTINELLO Diego

CRIVELLARI Edoardo

CREPALDI Gino

AVANZI Mario

CONTATO Claudio

La Torre A.S.D.

New Fishing 2.0 A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

Lenza Loredana Asd

Pesca Piacentina A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Rosolina A.D.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

4.960

3.340

2.850

1.550

1.460

1.390

570

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

15:47:13

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso Class. note

4

3

2

10

5

8

1

9

7

6

BURATTO Massimo

INCERTI Fausto

BIANCHI Massimo

GARDIN Ermes

PADOVANI Enrico

CAVALLINI Agostino

GRAPEGGIA Angelo

TROMBETTA Thomas

DAL BELLO Renato

UMILIO Marco

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

L'Urada A.S.D. P.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Futura 2000 A.S.D.

Rosolina A.D.P.S.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

2.400

2.260

2.180

2.070

2.010

1.990

1.930

1.840

1.190

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

15:47:14

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso Class. note

4

7

1

6

8

10

3

9

2

5

BIANCHINI Stefano

MANZALINI Claudio

TRAVAINI Valerio

ZANNINI Franco

MALATESTA Samuele

BRESSAN Mario

CREPALDI Oscar

CODEMO Giorgio

AFFINI Maurizio

FUSARO Giordano

Futura 2000 A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

New Fishing 2.0 A.S.D.

Lenza Loredana Asd

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

5.730

3.550

3.330

2.430

2.360

1.990

1.350

980

20

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

15:47:15

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso Class. note

10

3

7

8

9

4

2

1

6

5

VOLPIN Enzo

PEZZUOLO Eros

BOCCATO Maicol

BALDIN Matteo

NOCETTI Massimo

MANFRINATO Amino

RIZZO Armando

GHINATI Roberto

COTTA Simone

GERARDO Guerrino

La Torre A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

Rosolina A.D.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Futura 2000 A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

6.620

5.280

4.230

3.710

2.100

1.400

770

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

10

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

15:47:15

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

24

25

Volpin

Bianchini

Guaraldo

Buratto

Pezzuolo

Manzalini

Bin

Incerti

Boccato

Travaini

Guagnelini

Bianchi

Baldin

Zannini

Gardin

Tiozzo

Malatesta

Nocetti

Padovani

Chieregato

Cavallini

Bressan

Manfrinato

Martinello

Grapeggia

Enzo

Stefano

Daniele

Massimo

Eros

Claudio

Massimo

Fausto

Maicol

Valerio

Giorgio

Massimo

Matteo

Franco

Ermes

Diego

Samuele

Massimo

Enrico

Michele

Agostino

Mario

Amino

Diego

Angelo

La Torre A.S.D. (Maver)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

L'Urada A.S.D. P.

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Rosolina A.D.P.S.

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

L'Urada A.S.D. P.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

6.620

5.730

4.960

2.400

5.280

3.550

3.340

2.260

4.230

3.330

2.850

2.180

3.710

2.430

2.070

1.550

2.360

2.100

2.010

1.460

1.990

1.990

1.400

1.390

1.930

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

16:09:52

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

26

27

28

29

30

31

32

33

33

33

33

33

38

39

39

Crepaldi

Rizzo

Crivellari

Trombetta

Codemo

Dal Bello

Affini

Contato

Crepaldi

Cotta

Avanzi

Ghinati

Umilio

Fusaro

Gerardo

Oscar

Armando

Edoardo

Thomas

Giorgio

Renato

Maurizio

Claudio

Gino

Simone

Mario

Roberto

Marco

Giordano

Guerrino

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Rosolina A.D.P.S.

Rosolina A.D.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

7

7

7

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

11

11

1.350

770

570

1.840

980

1.190

20

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

16:09:53

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bianchini

Bianchi

Pezzuolo

Bressan

Guaraldo

Travaini

Manzalini

Chieregato

Manfrinato

Volpin

Boccato

Grapeggia

Guagnelini

Cavallini

Tiozzo

Incerti

Martinello

Ghinati

Crivallari

Dal Bello

Rizzo

Crepaldi

Zannini

Gerardo

Bin

Stefano

Massimo

Eros

Mario

Daniele

Valerio

Claudio

Michele

Amino

Enzo

Maicol

Angelo

Giorgio

Agostino

Diego

Fausto

Diego

Roberto

Edoardo

Renato

Armando

Gino

Franco

Guerrino

Massimo

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

L'Urada A.S.D. P.

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

La Torre A.S.D. (Maver)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

6,0

7,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

11,0

12,0

13,0

13,0

15,0

15,0

16,0

17,0

19,0

19,0

20,5

21,0

22,0

24,0

27,0

19,5

22,0

14,0

1 - 4 - 1

3 - 1 - 3

5 - 1 - 2

1 - 2 - 6

5 - 3 - 1

5 - 1 - 3

2 - 5 - 2

1 - 5 - 5

4 - 2 - 6

9 - 3 - 1

8 - 2 - 3

1 - 7 - 7

7 - 5 - 3

2 - 8 - 6

4 - 9 - 4

7 -10 - 2

10 - 3 - 6

5½- 6 - 9

6 - 8 - 7

7 - 6 - 9

10 - 7 - 7

8 -10 - 9

4½-11 - 4

7 - 4 -11

11 - 1 - 2

11.500

9.290

9.240

12.170

8.200

7.970

7.760

7.520

6.600

12.670

7.300

7.580

5.240

4.150

3.890

4.180

4.960

3.230

3.750

4.620

1.490

2.240

5.120

3.070

7.230

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

16:36:17

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Bertasi

Buratto

Poletti

Crepaldi

Padovani

Gardin

Baldin

Paiato

Rodella

Nocetti

Tosetto

Avanzi

Zanella

Malatesta

Contato

Codemo

Umilio

Ferrati

Ravagnani

Antonioli

Valentini

Padovani

Ghisellini

Giraldo

Mazzaro

Danilo gino

Massimo

Floriano

Oscar

Enrico

Ermes

Matteo

Sergio

Augusto mirco

Massimo

Alberto

Mario

Narciso

Samuele

Claudio

Giorgio

Marco

Michele

Alberto

Lodovico

Giuliano

Roberto

Andrea

Gilberto

Nicola

Tartaro S.P.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

L'Urada A.S.D. P.

La Torre A.S.D. (Maver)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Tartaro S.P.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

17,0

17,0

18,5

19,0

19,0

19,0

21,0

22,0

22,0

22,0

23,0

23,0

23,0

23,0

26,0

28,0

31,0

24,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,5

28,0

28,0

1 - 5 -11

11 - 5 - 1

5½- 2 -11

11 - 1 - 7

11 - 3 - 5

11 - 4 - 4

11 - 6 - 4

2 - 9 -11

9 - 2 -11

11 - 6 - 5

3 - 9 -11

11 - 3 - 9

8 - 4 -11

11 - 7 - 5

11 - 6 - 9

11 - 9 - 8

11 -10 -10

2 -11 -11

3 -11 -11

3 -11 -11

11 - 4 -11

4 -11 -11

4½-11 -11

6 -11 -11

6 -11 -11

5.950

3.500

3.560

11.560

3.360

5.550

4.470

4.680

3.480

2.850

3.470

2.160

2.510

4.580

1.340

1.800

0

1.330

1.600

1.270

3.260

1.280

2.690

2.610

1.100

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

16:36:18

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

62

62

65

66

67

68

68

70

70

70

70

70

70

Boscarato

Santo

Chioatto

Trombetta

Bressan

Gatti

Viaro

Bovolenta

Cestaro

Berengan

Affini

Mori

Fusaro

Grandi

Cotta

Tocchio

Beretta

Giraldo

Brognara

Bertasi

Crepaldi

Berengan

Umilio

Manfrinato

Martinello

Luigino

Adriano

Donato

Thomas

Riccardo

Giampaolo

Alberto

Antonio

Daniele

Walter

Maurizio

Marino

Giordano

Loris

Simone

Marco

Pietro

Gilberto

Fabrizio

Danilo Gino

Oscar

Walter

Graziano

Amino

Diego

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

L'Urada A.S.D. P.

Tartaro S.P.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

L'Urada A.S.D. P.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

29,0

29,0

29,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

32,0

32,0

32,0

32,0

33,0

33,0

33,0

33,0

33,0

33,0

11 - 7 -11

7 -11 -11

11 - 7 -11

11 -11 - 8

8 -11 -11

11 - 8 -11

11 - 8 -11

8 -11 -11

9 -11 -11

9 -11 -11

11 -11 - 9

11 - 9 -11

11 - 9 -11

11 - 9 -11

11 -11 - 9

11 -10 -11

10 -11 -11

10 -11 -11

10 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

1.250

460

350

1.840

1.710

1.430

930

870

710

530

20

0

0

0

0

530

340

0

0

0

0

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

16:36:18

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

70

70

70

Beretta

Gardin

Pezzuolo

Pietro

Ermes

Eros

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

L'Urada A.S.D. P.

33,0

33,0

33,0

11 -11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canalbianco Chiatte sponda dx
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

16:36:18

Direttore di Gara

Sacchetto Massimo

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Rovigo

Camp. Prov. Ind. pesca al colpo 2017    Canalbianco Chiatte sponda dx

3 05/11/2017

3^prova Campionato Provinciale Individua

La Torre Maver

Zona <A>

0

79.840

38

2

0

6

2.101

0,00

TOTALI

0

79.840

38

2

0

6

2.101

0,00

0

0

0

0

0

79.840

0
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